
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 20.05.25 23:50:29

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL PRO 14 PC14250

Cena celkem: 42 117 Kč
 (bez DPH: 34 808 Kč)
Běžná cena: 46 329 Kč
Ušetříte: 4 212 Kč
Kód zboží: NOTD61630
Part No.: HVFX4
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro 14 PC14250

Profesionální notebook s výkonným procesorem Intel Core 7 a pokročilými bezpečnostními funkcemi

Tento prémiový business notebook v elegantním provedení s magnetitovou texturovanou povrchovou úpravou nabízí ideální
kombinaci výkonu a mobility pro profesionální použití. Pohání jej nejnovější 10jádrový procesor Intel® Core™ 7 150U s
frekvencí až 5,4 GHz, který zajišťuje plynulý chod všech aplikací včetně náročnějších pracovních úloh.

Notebook disponuje 14" FHD+ displejem s antireflexní úpravou a jasem 300 nitů, který poskytuje komfortní zobrazení i v
proměnlivých světelných podmínkách. Pro maximální zabezpečení vašich dat je vybaven čtečkou otisků prstů a FHD HDR
+ IR kamerou podporující rozpoznávání obličeje. Díky 3článkové baterii s kapacitou 55 Wh a technologiím
ExpressCharge™ a ExpressCharge™ Boost si užijete dlouhou výdrž a rychlé dobíjení.

Výkonný 10jádrový procesor Intel® Core™ 7 150U s frekvencí až 5,4 GHz
14" FHD+ displej s antireflexní úpravou a jasem 300 nitů
16 GB DDR5 operační paměť s frekvencí 5600 MT/s
Rychlý 512 GB SSD disk pro dostatek úložného prostoru
FHD HDR + IR kamera s rozpoznáváním obličeje a fyzickou krytkou
Integrovaná čtečka otisků prstů pro vyšší zabezpečení
Wi-Fi 6E a Bluetooth 5.3 pro rychlé bezdrátové připojení
Podsvícená klávesnice s tlačítkem Copilot v česko-slovenské lokalizaci
Baterie s technologií ExpressCharge™ pro rychlé dobíjení
Windows 11 Pro pro firemní využití



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ 7 150U (10 jader, až 5,4 GHz)
Operační paměť: 16 GB DDR5, 5600 MT/s
Úložiště: 512 GB SSD
Displej: 14" FHD+, antireflexní, 300 nitů, 45% NTSC
Kamera: FHD HDR + IR kamera s rozpoznáváním obličeje a fyzickou krytkou
Bezpečnost: čtečka otisků prstů, IR kamera
Konektivita: Intel® Wi-Fi 6E AX211, Bluetooth® 5.3
Klávesnice: podsvícená, česko-slovenská (MUI) s tlačítkem Copilot
Baterie: 3článková, 55 Wh, ExpressCharge™ Capable, ExpressCharge™ Boost Capable
Napájení: 65W AC adaptér, USB Type-C
Operační systém: Windows 11 Pro
Barva: magnetite s texturovanou povrchovou úpravou
Podpora: 3letá ProSupport


